РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 14 января 2025 г.						                             № 746

Об утверждении перечня объектов на территории муниципального образования муниципальный район «Козельский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с ч.3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципальный район «Козельский район»

Районное Собрание РЕШИЛО:
1. Утвердить перечень объектов на территории муниципального образования муниципальный район «Козельский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Районного Собрания муниципального образования муниципальный район «Козельский район» от 08.09.2023 №510 «Об утверждении перечня объектов на территории муниципального образования муниципальный район «Козельский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования 					А.П. Тихонов

Приложение
к решению Районного Собрания
МО МР «Козельский район»
от 14.01.2025 № 746

Перечень объектов
 на территории муниципального образования муниципальный район «Козельский район», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	[bookmark: _GoBack]Адрес объекта
	Общая площадь объекта/ протяженность (кв.м/п.м)

	1.
	Банно-прачечный комбинат
	–
	Козельский  район, г. Сосенский, 60 лет Октября, д. 6, стр. 1
	2474,60 м2

	2.
	Баня
	40:10:020409:139
	Козельский  район, г. Козельск, ул. Белевская Гора, д.18
	470,9 м2

	3.
	Котельная, тепловые сети, мощность 17,2 Гкал/час
	40:10:030312:14
	Козельский  район, г. Сосенский ул. 60 лет Октября
	633 м2

	4.
	Котельная, тепловые сети, мощность 6,04 Гкал/год
	40:10:030108:2
	Козельский  район, г. Сосенский, пер Школьный
	283 м2

	5.
	Котельная, тепловые сети
	40:10:020111:67
	Козельский  район, г. Козельск, ул.Б.Советская.
	63,8 м2

	6.
	Котельная, тепловые сети
	40:10:040101:2166
	Козельский  район, с. Березичский Стеклозавод, ул. Куйбышева д. 1а, стр.1
	82,8 м2

	7.
	Котельная, тепловые сети
	40:10:020409:66
	Козельский  район, г. Козельск, ул. Земляной Вал
	51,3 м2

	8.
	Котельная, тепловые сети
	–
	Козельский  район,
г. Сосенский, м-н Победы
	131,7 м2

	9.
	Котельная, тепловые сети
	40:10:020304:691
	Козельский  район, г. Козельск, мкрн Мехзавод, ул.заводская, район КНС
	60 м2

	10.
	Котельная, тепловые сети
	40:10:020405:525
	Козельский  район, г. Козельск, ул. Садовая,19а
	36 м2

	11.
	Котельная, тепловые сети
	40:10:020420:89
	Козельский  район, г. Козельск, ул. Медведева
	80,4 м2

	12.
	Котельная, тепловые сети
	40:10:020125:631
	Козельский  район, г. Козельск, ул. Чкалова
	82,8 м2

	13.
	Очистные сооружения
	40:10:040101:24
	Козельский район, с.Березичский Стеклозавод
	3652 м2

	14.
	Очистные сооружения
	40:10:070404671
	Козельский район, д.Дешовки
	1137,9 м2

	15.
	Строительство физкультурно-оздоровительного комплекса
	40:10:030201:31
	Козельский раойн, г.Сосенский, ул.Космонавтов, в районе д.1
	1543,6 м2